
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ Ф.Ф. УШАКОВА 

города Кропоткин муниципального образования Кавказский район 

(МБОУ СОШ №11 им. Ф.Ф. Ушакова) 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

20 марта  2024 г.                           г. Кропоткин                                    № 149  

 

 

О назначении ответственного за  прием документов  в первые классы в 2024-

2025 уч.году 
 

  В соответствии с приказом УО № 263 от 15.03.2024 г. «Об организации 

приема в первые классы общеобразовательных организаций Кавказского 

района в 2024-2025 учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Назначить ответственным по приему заявлений, документов на 

обучение в первый класс секретаря Гвоздеву Н.Е. 

 2. Гвоздевой Н.Е.: 

- провести прием заявлений и документов для детей, зарегистрированных на 

закрепленной территории, в срок не позднее 01 апреля 2024 г. с 09.00 ч. по 30 

июня 2024 г. до 18.00 ч.; 

- провести прием заявлений и документов для детей, не зарегистрированных 

на закрепленной территории, в срок с 06 июля 2024 г. с 09.00 ч. до 05 

сентября 2024г. до 18.00 ч.; 

- обеспечить прием заявлений, документов на обучение в первый класс детей 

через АИС «Е-услуги. Образование» (при наличии их согласия на обработку 

персональных данных); 

- контроль за заполнением сведений по численному составу и наличию 

вакантных мест во всех классах школы первых классов будущего учебного 

года на официальном сайте школы в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

Директор   Г.А. Тимченко  

 

 

с приказом ознакомлена: 

 

Гвоздева Н.Е. 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ


